Baureihe P4 . Series P4
SMC für wirtschaftliches Design und Qualität
Die Baureihe P4 steht für hohe Wirtschaftlich-
keit dank der Herstellung im Heißpressverfahren:
Schutzkästen aus glasfaserverstärktem Sheet
Moulding Compound. Einsatzgebiete sind bspw.
Basisapplikationen wie Transmitterschutz oder
Probenahmesysteme.

foam on request.
Baureihe P4 . Series P4
Bestellbeispiel / Order Example
Ausführung Haube / Hood Arrangement
Sonderausführung / Customization
IP65
Multidoor, Scharnierung oben
mit Haubenfeststeller
Multidoor, hinges top side
with hood arrester
Querformat-Installation
Transverse mounting
IP65
Multidoor,
Scharnierung links/rechts
Multidoor,
hinges left/right side
Horizontale Installation
Horizontal mounting
IP65
Haube abnehmbar mit
Schnellverschluss
Removable hood with
quick fastener
16 mm PU-Isolierung
16 mm PU insulation
S MO
QPU
ML
MR
H
Baureihe
Series
Höhe
Height
[mm]
Breite
Width
[mm]
Tiefe
Depth
[mm]
Ausführung Haube
Hood Arrangement
Sonderausführung
Customization
P 4.000 465 300 350  S PU
P 4.001 565 425 370 S  PU
P 4.100 510 510 475 S   MR   ML   MO  PU   SD
P 4.110 510 510 310  S   MR   ML   MO  PU   SD
P 4.200 650 510 475  S   MR   ML   MO  Q   PU
P 4.300 750 550 475 S   MR   ML   MO  Q   PU
P 4.310 750 550 310 S   MR   ML   MO  Q   PU
P 4.320 750 550 475 S   MR   ML   MO  PU
P 4.600 500 466 400 MO     PU   SD
P 4.610 500 591 400 MO     PU   SD
P 4.620 500 716 400 MO     PU   SD
Baureihe
Series
Höhe
Height
Breite
Width
Tiefe
Depth
Ausführung Haube
Hood Arrangement
Bestelltext
Order text
P 4.310 750 550 310 MO  P 4.310-MO
Ausführung als Sonnendach
Sunshade design